JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA

PORTARIA DA DIRETORIA ADMINISTRATIVA

Nº161/2024

Atualiza Portaria da Diretoria Administrativa nº 75/2024, alterada pela
Portaria nº 128/2024.

O DIRETOR DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA,
no  uso  das  suas  atribuições  legais  e  regulamentares  e  tendo  em  vista  a  delegação  de  competência
concedida pela Portaria da Direção do Foro nº 46/2023;
CONSIDERANDO os termos da Solicitação PB-COMIN nº 4363180, o contido no Despacho PB-DSA
nº 4366648 e, ainda, a Decisão PB-DIRFORO nº 4375168, exarada pela Direção do Foro desta Seccional,
nos autos do Processo Administrativo SEI nº 0003930-57.2023.4.05.7400.

RESOLVE:
Art. 1º Prorrogar o prazo para o término das atividades elencadas na Portaria da Diretoria Administrativa
nº 75/2024 (doc. 4184442), alterada pela Portaria nº 128/2024 (doc. 4316360), para 03/07/2024.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por ALBERTINO PIERRE DA COSTA, DIRETOR(A)
DE SECRETARIA, em 20/06/2024, às 16:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf5.jus.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 4375672 e o código CRC F92B36B1.

0003930-57.2023.4.05.7400/PB-SLP 4375672v2

Criado por rebeca.nascimento, versão 2 por rebeca.nascimento em 20/06/2024 13:05:05.

Diário Oficial Eletrônico Administrativo da
5ª Região nº 118
Disponibilização: 21/06/2024
Publicação: 24/06/2024

https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4671074&id_procedimento_atual=4188747&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=ec319f5c1ad5143ef2640e78e45b9f6baa759157b33e779bfc8037040872ea8c537ab65a55ad22b033d93d9e40e259ac275b8f3df9866cea7639a49816c4b1c5f11b9eee1e5268afafe811748bee4a9e3f43f1e0c8d304d66205108f5c2e9791
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4671074&id_procedimento_atual=4188747&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=ec319f5c1ad5143ef2640e78e45b9f6baa759157b33e779bfc8037040872ea8c537ab65a55ad22b033d93d9e40e259ac275b8f3df9866cea7639a49816c4b1c5f11b9eee1e5268afafe811748bee4a9e3f43f1e0c8d304d66205108f5c2e9791
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4674789&id_procedimento_atual=4188747&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=aa23f0bee85271d981895cb818602c82073fff4d39c461d10cdc24d3c5fab45a537ab65a55ad22b033d93d9e40e259ac275b8f3df9866cea7639a49816c4b1c5f11b9eee1e5268afafe811748bee4a9e3f43f1e0c8d304d66205108f5c2e9791
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4674789&id_procedimento_atual=4188747&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=aa23f0bee85271d981895cb818602c82073fff4d39c461d10cdc24d3c5fab45a537ab65a55ad22b033d93d9e40e259ac275b8f3df9866cea7639a49816c4b1c5f11b9eee1e5268afafe811748bee4a9e3f43f1e0c8d304d66205108f5c2e9791
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4683834&id_procedimento_atual=4188747&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=bba164e478e4293fb13b8195fcecd50a68b3476bb77bb2e28fcdf880bf39adac537ab65a55ad22b033d93d9e40e259ac275b8f3df9866cea7639a49816c4b1c5f11b9eee1e5268afafe811748bee4a9e3f43f1e0c8d304d66205108f5c2e9791
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4683834&id_procedimento_atual=4188747&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=bba164e478e4293fb13b8195fcecd50a68b3476bb77bb2e28fcdf880bf39adac537ab65a55ad22b033d93d9e40e259ac275b8f3df9866cea7639a49816c4b1c5f11b9eee1e5268afafe811748bee4a9e3f43f1e0c8d304d66205108f5c2e9791
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4480627&id_procedimento_atual=4188747&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=1fe0f277030ca2f85ca39c3614cb6daa30ccca51bceca95ecebe74c766fffaa4537ab65a55ad22b033d93d9e40e259ac275b8f3df9866cea7639a49816c4b1c5f11b9eee1e5268afafe811748bee4a9e3f43f1e0c8d304d66205108f5c2e9791
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4480627&id_procedimento_atual=4188747&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=1fe0f277030ca2f85ca39c3614cb6daa30ccca51bceca95ecebe74c766fffaa4537ab65a55ad22b033d93d9e40e259ac275b8f3df9866cea7639a49816c4b1c5f11b9eee1e5268afafe811748bee4a9e3f43f1e0c8d304d66205108f5c2e9791
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4621213&id_procedimento_atual=4188747&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=a513f6a1a656ca35d09d44bb4ea9e31dcfc6aa96bbbe2a939f440a9ad682aeff537ab65a55ad22b033d93d9e40e259ac275b8f3df9866cea7639a49816c4b1c5f11b9eee1e5268afafe811748bee4a9e3f43f1e0c8d304d66205108f5c2e9791
https://sei.trf5.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=4621213&id_procedimento_atual=4188747&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001298&infra_hash=a513f6a1a656ca35d09d44bb4ea9e31dcfc6aa96bbbe2a939f440a9ad682aeff537ab65a55ad22b033d93d9e40e259ac275b8f3df9866cea7639a49816c4b1c5f11b9eee1e5268afafe811748bee4a9e3f43f1e0c8d304d66205108f5c2e9791